

R J Service ApS

Nødagervej 47
8560 Kolind

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Jonne Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R J Service ApS
Nødagervej 47
8560 Kolind

CVR-nr: 31066077
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab
Humlevej 17
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 26887801
P-enhed: 1009550123

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består indenfor service og håndværk og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på -51.885 mod 78.544 for 2016. Balancen viser en egenkapital på 15.734. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Denr forventes en positiv udvikling i det nye år.

Ejerforhold:

Jonna Rasmussen, Kolind, ejer samtlige kapitalandele.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. -51.885 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. -51.885.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		34.527	83.273
Distributionsomkostninger		-8.702	-4.697
Administrationsomkostninger		-87.704	20.112
Resultat af ordinær primær drift		-61.879	98.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-4.734	-1.566
Ordinært resultat før skat		-66.613	97.122
Skat af årets resultat		14.728	-18.578
Årets resultat		-51.885	78.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.885	78.544
I alt		-51.885	78.544

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.220	169.625
Materielle anlægsaktiver i alt		131.220	169.625
Anlægsaktiver i alt		131.220	169.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.344	4.000
Udsudte skatteaktiver		14.728	0
Tilgodehavender i alt		23.072	4.000
Likvide beholdninger		28.555	20.507
Omsætningsaktiver i alt		51.627	24.507
Aktiver i alt		182.847	194.132

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		194.000	194.000
Overført resultat		-178.266	-126.381
Egenkapital i alt		15.734	67.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.209	65.569
Skyldig selskabsskat		678	678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.226	36.377
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.113	126.513
Gældsforpligtelser i alt		167.113	126.513
Passiver i alt		182.847	194.132

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note	2017	2016
1. Administrationsomkostninger		
<p>Regnskabsposten indeholder afskrivninger på driftsmateriel og inventar som anvendes i administrationen. Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere, og vederlag til ledelsen udgør kr. 0.</p>		
2. Renteudgifter og lignende omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	4	3
Renter, kreditorer	3.338	0
Renter, mellemregning	1.392	1.563
	4.734	1.566
3. Skat af årets resultat		
<p>Årets resultat udløser ikke skat. Under posten er der indtægtsført et skatteaktiv med 14.728.</p>		
4. Tekniske anlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	232.029	75.000
Tilgang i årets løb	0	192.029
Afgang i årets løb	0	-35.000
Afskrivninger, primo	-62.403	-6.250
Afskrivninger vedr. salg	0	-33.750
Årets af-/nedskrivninger	-38.406	-22.404
	131.220	169.625
4. Andre tilgodehavender		
Skatteaktiv - udskudt skat	14.728	0
	14.728	0
5. Overført resultat		
Overført res. fra sidste år	-126.381	-204.925
	-126.381	-204.925
6. Anden gæld		
Skyldig moms, primo	36.377	6.871
Udgående moms	107.191	127.943
Indgående moms	-97.342	-98.437

46.226

36.377

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der er indregnet i årsrapporten.

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

Pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger.

Selskabskapitalen

Selskabskapitalen på 194.000 er i 2015 forhøjet fra 125.000 til 194.000 ved konvertering af gæld.

Leasingforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på 58.618 som løber over 53 mdr. med 1.106 pr. md.

Sambeskatning

Selskabet er ikke sambeskattet.

Nærtstående parter

Selskabet R J Service ApS` s nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jonna Rasmussen, Kolind.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Selskabet har ingen transaktioner haft i årets løb.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har ingen transaktioner haft i årets løb.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jonna Rasmussen, Kolind.